
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2630

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:40:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 106/2024

N° do Processo: 821

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 35.100,00
Objeto:
Pregão Presencial 106/2024 - Aquisição de estufa de aquecimento (buffet térmico quente) com 06
cubas para serviço de alimentação durante as refeições de crianças das escolas municipais de
educação infantil.

 
Resumo:
Pregão Presencial 106/2024 - Aquisição de estufa de aquecimento (buffet térmico quente) com 06
cubas para serviço de alimentação durante as refeições de crianças das escolas municipais de
educação infantil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

19/09/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2630/ppregao-presencial-1062024-span-stylebackground-colortransparentaquispansicao-de-estufa-de-aquecimento-buffet-termico-quente-com-06-cubas-para-servico-de-alimentacao-durante-as-refeicoes-de-criancas-das-escolas-municipais-de-educacao-infantilppbrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0b52ff5a6588ecf274b1dcc82a623c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/977a1dfb99e27fa32e070ef43e8b21fc.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

28/08/2024 00:00:00 EDITAL PP 106 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56cf4d3a60e610d3b5cd106290649df.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc94e00b09b20ee2fb4b8295d8fb2da.pdf

